De

suis ita q̄ fuit reale ut sp̄ tam fauorabilez cām z a sege aplica possūt hāte tenē. r̄ ad t̄p̄ v̄l̄ imperiū iux̄ fōr̄ i p̄nilio exp̄staz. d. lxiiij. ad amus i sy nodo. fallit t̄n̄ h̄ i quatuor casib⁹. p̄mis est si postea sūnt ab usi p̄nilio s. i pugnādo eccl̄az qm̄ defendē tētū ul̄ nō iuuando posse p̄ posse ad ampliandū s̄ paganos cultū fidei xane sp̄ qd̄ p̄nilm̄ est cessum. Sād̄ si fecerunt postea sc̄ent̄ s̄ p̄nilm̄. Tercius si contra id p̄nilm̄ grauat̄ enormē eccl̄a i cui p̄nilia predia sita sūnt. vii. Si renūciarunt illo p̄nilio. xi. q. vii. p̄nilia meretur auic̄te qui permissa s̄ abutitur p̄tate. d. lxiiij. s. viii. ex. de ist. Cum accessisset insi- z c. Seqñti. ex. de decim. Suggestum. vii. q. i. Q̄ piculosū adde. v. casum. si omiserunt ad enorme scel̄. s̄ eccl̄am a qua tenetū feodū videl; occidendo ul̄ multādo ausu temario p̄se ul̄ p̄ alios rectore ul̄ alii cliaz eiusē ecce xv. q. viii. I nos. ex. de penis. ad aures. et ostē. In q̄bdam. ad scđm dic q̄ si rustici sciunt uel credunt milites licite z auctē ecce recipere excusantur p̄sertim cū cām nō petat ab eis ne tradic̄t militib⁹ quos sc̄it z uidet recipere decimas. al̄ si sc̄irent eos illitate recipere decimas nō libarentur. s̄cī sp̄ metū prolixēnt excusarent̄ a p̄co nō atq̄to s̄. a cām xxxii. q. v. Ita ne ex. q̄ met̄ cā. s̄ aēs. Ad t̄cū dico qd̄ nō possunt pete decimas noualū i mo d̄ solū ecce q̄ talia p̄nilia artandi s̄ nō amplianda. ex. e. Tua. Sec'

terraz illaz q̄s libānt̄ de manu sarracenoz sed nō cessit ut dicit qd̄ i alios laicos eos trāferre possent. arē. e. p̄m̄s. s̄. nō plantisti qd̄ dicit vñ nō osequi eoz op̄ioz. Sed̄ aplica. auctas. n. ep̄i hodie nō sufficiat ad talē i feodātōm. faciendū. fallit. s̄ possint licite reanere h̄ decimas. am̄ p̄nilm̄. nō reape decimas de h̄ t̄n̄ dic ut nōtū est sup̄. e. s̄. d̄. decime. nō libarent̄. credo s̄i p̄nud̄ q̄ ubi eccl̄a nō petat ab eis rusticis decimas sed p̄mittūt tolli amliorib⁹. libānt̄ om̄io rānee peccant̄ taliter soluendo n̄ placat̄ eis ecām. talē soluēd̄

Decimus

dico i pūlio psonis religiosis accesso
ex e. Ergo tua decimas aut illar
que no consueuerant decimari. v.
qd possint petere ipi milites eo qd
eis terra illa ab antiquo fuit decima
lis et una eademq res no detent du
pli iōe censeri. ex e. Cū i tua si
via est i monastio v in eccl. Secus
foste poss dia in laico ad similitudi
nem eius qd dcm est de noualibus
i op. ar. E. de conthen. emp. In lege
v dī qd fundo vendito exceptis lapi
dibus lapidias no vnr p illaz ex
ceptom excepte n lapidicane que t
apparebant b plures alie essent t
i fundo que no apparebant. s quia
i ambiguo tutor via semp e elige
da. ex. de hoc. Ad audier. Vnde con
sulend est qd soluantur ecce prodi
tali. s posito t idem qd monasterii
ul eccl pscperit decimas alie pro
dne ibi dico qd decime noualium
et illar rr que decimari consueuerunt
d no obstante tali pscptoe soluere
ecce prochali ad qm deire sū sp
tat pcepto decimare. ex e. cū stingat
et h nota pteros q epes maleficere
qui omis decimas noualium sue dyoc
z al. quascumq possunt a militibus